REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR

PROKURORIA PER KRIME TE RE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Informacion né ndihmén tuaj:
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NDRYSHIMET E INTERESAVE PRIVATE PASURI TE
PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kursimet nga paga ime vjetore + shperblimet dhe dietat
ier vitin 2010 ne llogarine time bankare BANKA 500.000 peseqgind mije leke

ne cash

Kursimet nga paga e bashkeshortes paga vjetore + | 180.000(njeqindetetedhjetemi | 50%

shperblime dhe dieta BANK_ ne llogarin e saj | leke
bankare ne cash

Porositur  apartament banimi me siperfage 142 m2 tek | 64.350. USD 50%
firma “Gora”sh.p.k. rrug orositur me (Gjashtedhjete e katermije
kontraten e porosise nr rep dhe kol dt treqind e pesedhjete) dollar

31.12.2011.Apartamenti eshte blere me burime financjare | Amerikan
te marra “UHA™ nga ana ime shtetasit
-hdhje migesore) i cili me ka huazuar me

il

kontraten rep dhe ol dt 01.10.2012 shumen
prej 55000 euro .Apartamenti eshte i pa regjistruar ne
Z.R.P.P. Tirane . (Bashkelidhur dy kontratat)

i tip Ford FUSION nga shtetasi 300.000 50%
me kontraten nr-Rep dh kol dt

me para nga “Uhaja™”e marreshtetasit Tregindmije leke te reja
me dt 01.10.2012 (fotokopje kontretes
300.000 50%

Shitur autoveturen tip Opel Corsa me targe
Treqindmije leke te reja

shtetases me kontraten nr
dh ol dt 31.10.2011( Fotokopje kontrates)

Hapur Depozit ne emer te djalit_ prane | 456 Euro.. 50%

3

I 5:0k me kussime nga paga ime dhe e | (Katergind e pesedhjet e
bashkeshortes me numer I[ogarijeﬂ gjashte) Euro
Haiur Deiozit ne emer te vajzes_ prane | 447 USD 50%

Bank me kursime nga paga ime dhe ¢ | Katergind e dyzet e shtate
bashkeshortes me numer llogarij& dollar amerikan

rep
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Té plotésohet nga zyrtari
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TE ARDHU.BAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

agaime, die at dhe shﬁerbhrﬂéfm Prokuror ne 11.532.061 ( NJe mlljone |
| Prokurorine per Krime te Renda Tirane per periudhen Janar — Dhjetor | peseqind e tridhjete e dymije
| 2011 niBANK ¢ gjashtedhjete e nje ) leke te
' reja

Te ardhurat nga paga e bashkeshortes, dietat dhe shperblimet ,si 564.527(peseqind e
Insektore prane Zyres se Regjistrimit te Pasurive te Palujtshme ZRPP gjashiedhjetekatermije e
Tirane per periudhen Janar — Dhjetor 2011 peseqind e njezet e shtate)
leke te reja .

NEZH

[ ARDIAN

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje (€ tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vjetor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Ja

1

Det r1m | ndaj

shkolles
Mezez Tirane,per arsimimin e djalit
ne klasen 5 dhe te 6 prane kesaj

viecare | 100,000  njeqind
mije leke te reja

Jopublike 9

cipal+interes
Nuk kam detyrime

Detyrim ndaj kopshtit

per edukimin parashkollor te vajzes

Jopublik pa dreke 50.000
esedhjetemije leke

Nuk Kam detyrime

Marre “UHA™ nga

huazuar me kontraten

kontraten e porosise
31.12.2011.Apartamen

(lidhje migesore) i cili me ka
%ep arcfilo!
01.10.2012 shumen prej euro per te blere

Apartamentin e porositur tek firma Gora sh.p.k me

ZR.P.P. Tirane . (Bashkelidhur dy kontratat)

ana ime shtetasit iﬂ Zero lek ose Euro

kol dt
ar ne

m’Frep dh
ti eshte 1 pa regjs

55.000

Pesedhjete e pese

mije

marra Uha shtetasit

Euro

Euro. Te

T¢ plotésohet nga zyrtari
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete

| ARDIAN N

EZHA )

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

1mn

ARDIA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje (& tij.

Té plotésohet nga pjesétari [ familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 10
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t¢ vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklaroben t& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t&€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né€ 31
dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





